
ROZKŁAD JAZDY: ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” - ważny od 01.01.2023 r.
Linia nr 17 Dębowiec I – Gęzyn przez Poraj

Numer zadania
Oznaczenia km suma D D D D D D D D
Dębowiec I 0,0 0,0 00:00 06:35 07:55 08:50 11:20 12:25 14:05 15:10 16:05
Dębowiec II 1,8 1,8 00:02 06:37 07:57 08:52 11:22 12:27 14:07 15:12 16:07
Choroń ul. Ludowa 1,8 3,6 00:02 06:39 07:59 08:54 11:24 12:29 14:09 15:14 16:09
Choroń ul.  Browarna 0,7 4,3 00:01 06:40 08:00 08:55 11:25 12:30 14:10 15:15 16:10
Choroń ul. Koziegłowska 0,3 4,6 00:01 06:41 08:01 08:56 11:26 12:31 14:11 15:16 16:11
Choroń ul. Leśna 0,7 5,3 00:01 06:42 08:02 08:57 11:27 12:32 14:12 15:17 16:12
Poraj ul. Zielona                      p 6,8 06:44 08:04 08:59 11:29 12:34 14:14 15:19 16:14
Poraj ul. Zielona                      o 6,8 06:45 08:05 10:15 11:35 12:40 14:25 15:20 16:14
Jastrząb skrz. ul. Porajska z ul. Wojska Polskiego 2,4 9,2 00:03 06:48 08:08 10:18 11:38 12:43 14:28 15:23 16:17
Jastrząb skrz. ul. Wojska Polskiego z ul. Stawową 1,0 10,2 00:03 06:51 08:11 10:21 11:41 12:46 14:31 15:26 16:20
Kuźnica Stara 2,6 12,8 00:03 06:54 08:14 10:24 11:44 12:49 14:34 15:29 16:23
Kuźnica Stara 0,9 13,7 00:01 06:55 08:15 10:25 11:45 12:50 14:35 15:30 16:24
Kuźnica Folwark 1,0 14,7 00:02 06:57 08:17 10:27 11:47 12:52 14:37 15:32 16:26
Gęzyn – Sklep 2,0 16,7 00:03 07:00 08:20 10:30 11:50 12:55 14:40 15:35 16:29
Gęzyn 1,8 18,5 00:02 07:02 08:22 10:32 11:52 12:57 14:42 15:37 16:31
liczba wozokilometrów x 18,5 00:24 18,50 18,50 18,50 18,50 18,50 18,50 18,50 18,50

Numer zadania
Oznaczenia km suma D D D D D D D D
Gęzyn 0,0 0,0 00:00 06:10 07:30 08:25 10:32 11:55 13:00 14:45 15:40
Gęzyn – Sklep 1,8 1,8 00:02 06:12 07:32 08:27 10:34 11:57 13:02 14:47 15:42
Kuźnica Folwark 2,0 3,8 00:02 06:14 07:34 08:29 10:36 11:59 13:04 14:49 15:44
Kuźnica Stara 1,0 4,8 00:02 06:16 07:36 08:31 10:38 12:01 13:06 14:51 15:46
Kuźnica Stara 0,9 5,7 00:01 06:17 07:37 08:32 10:39 12:02 13:07 14:52 15:47
Jastrząb skrz. ul. Wojska Polskiego z ul. Stawową 2,6 8,3 00:03 06:20 07:40 08:35 10:42 12:05 13:10 14:55 15:50
Jastrząb skrz. ul. Porajska z ul. Wojska Polskiego 1,0 9,3 00:02 06:22 07:42 08:37 10:44 12:07 13:12 14:57 15:52
Poraj ul. Zielona                     p 06:25 07:45 08:40 10:47 12:10 13:15 15:00 15:55
Poraj ul. Zielona                      o 06:25 07:45 08:40 11:10 12:15 13:55 15:00 15:55
Choroń ul. Leśna 1,5 1,5 00:02 06:27 07:47 08:42 11:12 12:17 13:57 15:02 15:57
Choroń ul. Koziegłowska 0,7 2,2 00:01 06:28 07:48 08:43 11:13 12:18 13:58 15:03 15:58
Choroń ul.  Browarna 0,3 2,5 00:01 06:29 07:49 08:44 11:14 12:19 13:59 15:04 15:59
Choroń ul. Ludowa 0,7 3,2 00:01 06:30 07:50 08:45 11:15 12:20 14:00 15:05 16:00
Dębowiec II 1,8 5,0 00:02 06:32 07:52 08:47 11:17 12:22 14:02 15:07 16:02
Dębowiec I 1,8 6,8 00:02 06:34 07:54 08:49 11:19 12:24 14:04 15:09 16:04
liczba wozokilometrów x 6,8 00:24 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8

D - kurs wykonywany od poniedziałku do piątku oprócz świąt

zmiana

1,5 00:02

zmiana

2,4 11,7 00:03

Strona 1


